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                                       Kristitty pääministeri

Marraskuussa  Japanissa  valittiin  ennenaikaisten  parlamenttivaalien
jälkeen pääministeriksi Shigeru Ishiba, joka on kristitty. Se on erikoista
maassa,  jossa  kristittyjä  on  vain  noin  1%.  Ishiba  on  Japanin  103.
pääministeri.  Heistä  kymmenen  on  ollut  kristittyjä.  Pääministerin
kristillisyyttä  on  käsitelty  mediassa  ja  hän  on  kertonut  siitä
haastatteluissa.  Voimme  rukoilla,  että  tämä  edistäisi
myönteistä  ilmapiiriä  kristillistä  uskoa  kohtaan.
Pääministerillä  on  edessään  Japanin  monet  haasteet,
mm. väestön nopea ikääntyminen. Jo 30% kansasta on
täyttänyt  65-vuotta  ja  syntyvyys  on  1,2  lasta  naista
kohden. Tämä tuo epävarmuutta tulevaisuuden eläkkeille
ja muulle sosiaaliturvalle. (kuva: Cabinet Public Relations Office of the Cabinet Secretariat, CC4.0) 

Kristityksi tunnustautumisesta

Japanilaisten kysymyksiin vastaileminen on edelleen “lempilajini” lähetystyössä. Se on yhden ihmisen
ja hänelle tärkeän asian kohtaamista kerrallaan. Yksi kysyjistä kirjoitti näin: 

“Tänään, kun työtoverini kysyi minulta: "Mikä on uskontosi?" vastasin: "Buddhalaisuus", 
vaikka olenkin kristitty. Tämähän oli synti. Olenko tehnyt anteeksiantamattoman synnin? 
Mitä vanhemmaksi olen tullut, sitä vaikeampaa on ollut tunnustaa olevansa kristitty. 
Pelkuruuden henki vihaa Jumalaa, mutta en voi sille mitään, koska pelkään ihmisten reaktiota.
Uskon kyllä, että pelastun. Mutta en pysty kertomaan uskostani. Kun uskonto tulee esille 
työpaikalla, hermostun kovasti ja tunnen ikään kuin kutistuvani.                                

  Perheeni ja sukulaiseni tietävät, että olen kristitty. Kuinka voisin korjata tämän pelkuruuden?”

Tässä  oltiin  jouduttu  hyvin  pienelle  paikalle,  eikä  ole  muuta  pakopaikkaa  kuin  Kristuksen  meille
hankkima armo. Turhaan ei ole Bible Toolbox-sivustollamme artikkeli “Voinko vielä saada Jumalalta
anteeksi?” Jokainen kristitty joutuu sitä välillä  kyselemään ja sitä artikkelia
usein  lainaan.  Niin  nytkin.  Muistutin  kysyjää  Pietarista,  joka  myös  pelkäsi
ihmisten reaktioita niin, että kielsi tuntevansa Jeesuksen. Hän sai anteeksi ja
hänestä tehtiin apostoli. Pyhä Henki antaa Jumalan Sanan kuulemisen kautta
rohkeutta ja voimaa voittaa kiusauksia. Kiitollisuus Jumalaa kohtaan tuo halua
toimia  sen  eteen,  että  toisetkin  pelastuisivat.  Vinkkasin  hänelle  Luther-
sivustostamme  myös  rukouksia,  joissa  pyydetään  uskon  vahvistumista.
Toisten kristittyjen kanssa voi jakaa kokemuksia ja etsiä omaa tapaa palvella
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evankeliumin leviämiseksi ja tunnustautua kristityksi. Muistutin myös, että on ainakin yksi tapa, jolla
kysyjä jo  julistaa Jeesuksesta toisille.  Raamattu kertoo,  että ehtoollisella käydessä tapahtuu niin:
"Sillä niin usein kuin te syötte tätä leipää ja juotte tämän maljan, te julistatte Herran kuolemaa,
siihen asti kuin hän tulee." 1. Kor. 11:26

Niin  me  suomalaiset  kuin  japanilaisetkin  kristityt  koemme
yleensä  olevamme  huonoja  kertomaan  uskostamme
sanallisesti. Kun puhutaan evankeliumin jakamisesta, monen
japanilaisen otsa rypistyy, pää kallistuu ja he sanovat: “chotto
muzugashii” – “vähän vaikeaa”. Suomalaisessa kulttuurissa
ei ole ollut tapana puhua siitä mihin uskoo, vaikkakin tämä on
kuulemma  muuttumassa  nuorten  keskuudessa.  Kannattaa
ainakin mielessään valmistautua vastaamaan, jos joku kysyy
jotakin siitä mihin uskomme (1. Piet. 3:15). 

Bible Toolbox täydentyy

Käänsin  ja  lisäsin  uusina  Bible  Toolboxiin  luku-luvulta-opetukset  englannniksi  neljästä  Uuden
testamentin kirjeestä: Toinen Tessalonikalaiskirje, Tituskirje, Juudaksen kirje ja Toinen Pietarinkirje.
Tammikuussa  työtoverini  Ken  Takaki  sai  valmiiksi  Luukkaan  evankeliumin  lukuoppaan  japanin-
kielisen käännöksen ja vein sen sivustolle. Kun vielä Matteuksen evankeliumi on käännetty ja viety
sivustolle, Bible Toolboxissa on kaikkien Uuden testamentin kirjojen (27) lukuoppaat japaniksi!

Kiitos! Arigatoo!

Kiitos että näet tärkeäksi sen, että evankeliumia Jeesuksesta viedään
myös Japaniin ja olet toteuttamassa Jeesuksen lähetyskäskyä lahjoillasi
ja/tai esirukouksin! Kiitos myös viime vuoden “matkaseurasta”! 

Tämän kanssa uskaltaa kohdata sen mitä vuosi tuo tullessaan:

"Katso, Jumala on minun pelastukseni; 
minä olen turvassa enkä pelkää, 
sillä Herra, Herra on minun väkevyyteni ja ylistysvirteni, 
hän tuli minulle pelastukseksi." Jes. 2:12 (1933/38)

Siunausta ja valoa talven keskelle! 

        t. Tiina
Sähköpostiosoitteeni on muotoa etunimi.suku-nimi@sley.fi   
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Lahjoitukset lähetystyölle 

Liity kuukausilahjoittajaksi tai anna kertalahjoitus täällä: https://sley.fi/tiinalatva-rasku  tai MobilePay 92825. 
Voit laittaa haluamasi tuen myös tilisiirtona Sleyn lahjoitustilille Danske Bank IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 
(BIC: DABAFIHH). Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi tai kirjoita viestikenttään: Tiina Latva-Raskun 
tukirengas ja oma kotiseurakuntasi. Lisätietoja ja osoitteenmuutokset: Anu Laine puh. 044 298 2601 tai 
anu.laine@sley.fi   Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
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